

Produktpass:

Produkt:	Nussschinken
Artikelnummer:	231
Verpackungsart:	unverpackt
Gewicht je Einheit:	1 kg
Zutaten:	Schweinefleisch
Konservierungsstoffe:	Nitritpökelsalz (Speisesalz und Konservierungsstoff E250)
Antioxidationsmittel:	E301
Geschmacksverstärker:	E621
Zusatzstoffe:	Dextrose, Saccharose
Gewürze:	Natürliches Aroma
Rauch	
Allergene Substanzen:	-
Gentechnisch veränderte Zutaten:	-
Mindesthaltbarkeit :	21 Tage
Lagerungshinweis:	3°C-7°C